附件1

安徽省就业见习基地申请报告

叶集区人社局：
根据《关于申报2026年度叶集区就业见习基地及征集见习岗位的公告》文件精神，我单位已认真学习省市见习相关政策及见习基地需知，并将贯彻执行，××××拟申报就业见习基地。
特此申请。

××××××××
2026年×月×日

附件2

安徽省就业见习基地申报表
	单位名称

	单位性质

	所属行业

	单位人数

	网  址

	经办人

	工作部门及职务

	办公电话

	手  机

	传  真

	电子邮箱

	单位地址

	单位简介
	企业发展潜力、生产规模、经营状况、技术水平、社会责任感和信誉度等介绍（此处可加附件）

	见习岗位
情  况
	拟接收见习人员数量
	接收见习人员时间

	见习人员每月
生活补贴标准

	拟留用比例（%）

	申请单位负责人签字

（单位盖章）
年   月   日
	当地公共就业人才服务机构推荐意见

（盖章）
年   月   日

	当地人力资源和社会保障部门
审核意见

         （盖  章）
  年   月   日

- 1 -

附件3

安徽省就业见习岗位年度计划表
申请单位（盖章）：
申报单位主要负责人签字                                      申报日期：    年   月   日
	序号
	见习岗位名称
	拟接收见习
人员数
	占单位该岗位
总人数比例（%）
	学历要求
	专业要求
	主要见习内容
	见习待遇

附件4
见习基地需知
本单位（名称                      ，单位统一社会信用代码                  ），自愿申报就业见习基地及见习岗位。本单位郑重承诺如下：
1.自觉遵守见习协议，维护见习人员的合法权益，妥善处理见习期间产生的问题，不得随意解除见习协议，不得将见习人员派遣到其他单位参加见习。
2.严格规范协议签订与上岗流程。拟参加见习人员应填写《就业见习申请表》并提供学信网学籍在线验证报告，并经区人才综合服务中心审核盖章。与见习人员达成一致意向后，应在一周内与见习人员签订就业见习协议，在与见习人员签订见习协议后、实际上岗前，及时为其购买意外伤害保险，确保意外险覆盖见习期。就业见习申请表审核时间应早于见习协议起始时间及协议签订时间，协议签订时间不得晚于协议起始时间。保险生效时间应不晚于协议起始时间（即实际上岗时间），且不早于见习申请表审核时间及协议签订时间，早于区人才综合服务中心审核时间视为见习单位以就业人员代替就业见习。
3.见习期间，通过单位账户银行向见习人员的社会保障卡金融账户或个人银行账户按照发放每人每月不低于2000元标准的基本生活补助，不得使用法人及其他个人账户发放。
4.申领见习补贴前需将就业见习协议书原件及见习人员身份证、毕业证复印件、办理人身意外伤害保险凭证等材料报区人才综合服务中心审核备案，备案资料作为见习基地申领见习补贴的重要依据。申领补贴时令需提供单位考勤材料及每月生活补助发放证明。见习期不足3个月的，不予发放见习补贴。
5.见习期满，根据见习人员的实际表现提出考核意见，并出具见习证明。
本单位严格履行以上承诺，如有违反，愿意承担就业见习补贴退回和相应法律责任。
[bookmark: _GoBack]